
Prodejní stánek 3 m2 - na prodej

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha 4

25.000 Kč Druh: prostory pro obchod Město: Praha
bez DPH, včetně provize Typ: prodej Ulice: Thomayerova

Popis nemovitosti:
Nabízím moderní, bytelný stánek, který je uzpůsobený na prodej sortimentu trafiky. Může být samozřejmě i jiný sortiment.
Majitel si své náklady může snížit pronájmem reklamních ploch. Jedná se o prodej stánku, místo jen ilustrativní. Neplatíte
provizi.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

I.E.T. REALITY s.r.o. Pecháček Lukáš
Lindleyova 2822/2, Praha, 110 00 tel. 420727882612, pechacek@12.ietreality.cz
tel. +420 222 310 399, +420 725 063 336, brno@iet-reality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 14592

strana 1


